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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 49 Men, 200m Freestyle 13 years and older
08.03.2020 - 18:44 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. GALYASSY, Szilard 02 BAJAI 1:56.03 679 27.19 29.65 30.28 28.91
2. ADZIC, Bosko 98 11. April 1:56.25 675
3. ADZIC, Nikola 97 11. April 1:57.68 651
4. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:59.23 626 28.27 30.58 30.17 30.21
5. GARGOVIC, Ado 98 PVK Budva 1:59.55 621
6. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:01.65 589
7. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:02.20 581 31.63 31.28
8. OMERBEGOVIC, Fedja 02 Sport Time, SA 2:02.79 573
9. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 2:02.85 572

10. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:03.22 567
11. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:05.70 534
12. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 2:06.33 526
13. KAISER, Dominik 07 BAJAI 2:06.54 523
14. BANJANIN, Marko 04 11. April 2:07.48 512
15. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 2:07.95 506
16. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 2:08.22 503 29.48 32.69 33.58 32.47
17. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 2:09.11 493
18. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:09.56 487 29.86 32.86 33.61 33.23
19. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:10.21 480
20. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:10.42 478
21. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:10.74 474
22. MIRCEVSKI, Bozidar 03 ViP Rabotnicki 2:11.01 471
23. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 2:11.82 463
24. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.42 457
25. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.04 450
26. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:13.21 448
27. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 2:13.46 446
28. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:14.38 437 31.52 35.32 35.06 32.48
29. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:14.51 436
30. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:14.60 435
31. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 2:15.49 426
32. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:16.40 418
33. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 2:16.86 413 31.82 34.87
34. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 2:16.91 413 36.50 35.18
35. CSILICS, Mark 05 BAJAI 2:18.08 403
36. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 2:19.32 392
37. SUKA, Nikola 00 PVK Budva 2:20.46 382
38. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 2:22.21 368 32.73 35.83 36.83 36.82
39. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 2:22.48 366 32.60 37.96 38.58 33.34
40. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:25.30 345
41. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:28.08 326
42. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:28.17 326
43. STOJANOVIC, Jakov 07 11. April 2:29.37 318 40.78 37.98
44. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 2:29.84 315 29.93 36.79 44.15 38.97
45. GRUNFELDER, Bence 04 BAJAI 2:32.48 299
46. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:32.54 298
47. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:35.63 281
48. COLIC, Ognjen 05 Barakuda 2:35.78 280
49. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.24 272
50. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:37.65 270
51. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 2:43.32 243
52. BRANKOVIC, Filip 01 Vracar 2:46.02 231
53. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 2:56.92 191
54. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.85 179
55. SLAVUJEVIC, Djordje 07 Crvena Zvezda 3:03.87 170
56. SLAVUJEVIC, Marko 07 Crvena Zvezda 3:05.13 167
57. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 3:06.04 164 42.08 48.21
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 49, Men, 200m Freestyle

B Kategorija 15-16 godina

1. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:59.23 626 28.27 30.58 30.17 30.21
2. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:03.22 567
3. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:05.70 534
4. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 2:06.33 526
5. BANJANIN, Marko 04 11. April 2:07.48 512
6. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 2:08.22 503 29.48 32.69 33.58 32.47
7. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:09.56 487 29.86 32.86 33.61 33.23
8. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:10.21 480
9. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:10.74 474

10. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.04 450
11. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:13.21 448
12. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 2:13.46 446
13. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:14.38 437 31.52 35.32 35.06 32.48
14. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:14.60 435
15. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 2:16.86 413 31.82 34.87
16. CSILICS, Mark 05 BAJAI 2:18.08 403
17. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 2:19.32 392
18. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 2:22.48 366 32.60 37.96 38.58 33.34
19. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:25.30 345
20. GRUNFELDER, Bence 04 BAJAI 2:32.48 299
21. COLIC, Ognjen 05 Barakuda 2:35.78 280

C Kategorija 13-14 godina

1. KAISER, Dominik 07 BAJAI 2:06.54 523
2. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:14.51 436
3. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 2:15.49 426
4. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:28.08 326
5. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:28.17 326
6. STOJANOVIC, Jakov 07 11. April 2:29.37 318 40.78 37.98
7. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 2:29.84 315 29.93 36.79 44.15 38.97
8. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:32.54 298
9. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:35.63 281

10. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.24 272
11. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:37.65 270
12. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 2:43.32 243
13. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 2:56.92 191
14. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.85 179
15. SLAVUJEVIC, Djordje 07 Crvena Zvezda 3:03.87 170
16. SLAVUJEVIC, Marko 07 Crvena Zvezda 3:05.13 167
17. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 3:06.04 164 42.08 48.21


